
 

 

 

 

 

17 ноября 2020 г.       1119 

 

 

 

 
Об изменении решения Слонимского районного 
исполнительного комитета от 29 сентября 2020 г.  
№ 955 
 

На основании статьи 23 Конституции Республики Беларусь, пункта 1 

статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О 

местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», Закона 

Республики Беларусь от 7 января 2012 г. № 340-З «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», в целях предупреждения 

распространения инфекции COVID-19 в Слонимском районе в период 

подъема заболеваемости острыми респираторными инфекциями (осенне-

зимний период 2020/2021 года), Слонимский районный исполнительный 

комитет РЕШИЛ: 

1. Дополнить Комплексный план мероприятий по предупреждению 

распространения инфекции COVID-19 в Слонимском районе в период 

подъема заболеваемости острыми респираторными инфекциями (осенне-

зимний период 2020/2021 года), утвержденный решением Слонимского 

районного исполнительного комитета от 29 сентября 2020 г. № 955, 

пунктами 30–33 согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Слонимского районного исполнительного 

комитета Юшкевич Т.В., главного врача государственного учреждения 

«Слонимский зональный центр гигиены и эпидемиологии» 

Дервоедова Д.Г. 

 
Исполняющий обязанности 
председателя             Ю.А.Чечет 
 

Управляющий делами Е.Н.Мачалина 

 

 

 


